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Meno

Tomáš BU�ENEC

Ji�í BITTNER

Vít STRÁNSKY

Martin TOTH

Lukáš HOUDEK

Vladimír KASALA

Radek BOHUSLAV

Martin KOHÚT

Martin BIL�ÍK

Jan LOUB

Tomáš PLEŠKO

Daniel KRIŠTOF�ÁK

Tomaš Coubal

Tomáš VALACH

Igor PODMANICKÝ ml.

Milan RAFFAJ

Martin FRENCL

Pavol BEDNAR�ÍK

Jaromír VYSLOUŽIL

Kategória
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Motocykel

KTM
SUZUKI
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KTM SX-F 250
Honda
KTM

HONDA
SUZUKI
Honda
HONDA
HONDA
HONDA
Honda
Honda

Štát

SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
CZE

Kolá

18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
15

Rozdiel

16.990
37.857
59.263

1:04.505
1:09.514
1:36.038

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
3 Kolá

Celk.cas

34:01.983

34:18.973

34:39.840

35:01.246

35:06.488

35:11.497

35:38.021

34:02.314

34:02.740

34:05.339

34:22.549

34:24.539

35:02.426

35:11.030

35:42.315

34:23.349

34:40.088

34:53.112

35:08.797

Naj. �as

1:50.577

1:52.455

1:53.337

1:54.181

1:54.313

1:54.496

1:53.988

1:49.242

1:57.584

1:57.287

1:56.466

1:59.313

2:01.052

1:58.525

2:02.204

2:03.573

2:03.407

2:06.219

2:13.874

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2

Usp.pod�a kôl

Ozna� ví�azstvo
16.990

Pr.rýchlos�
55,471

Naj. �as na kolo
1:49.242

Naj. rýchlos�
57,604

Naj. kolo pre
105 - Martin KOHÚT

Tla�: 10.5.2009 15:30:20

�asomiera: www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riadite� pretekov: Jozef BOHUSLAV
Športový komisár : Imrich PUHA
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Levo�a - TENTO Cup 2009 MMSR v motokrose
MX1

Finále 1

Pretek (30:00 a 2 Kolá) started at 14:53:40

Levo�a 1,748 Km

10.5.2009 14:30
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Neklasifikovaný (75% = 15 Kolá)
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3

Meno

Tomáš BU�ENEC

Martin KOHÚT

Vít STRÁNSKY

Lukáš HOUDEK

Martin TOTH

Vladimír KASALA

Jan LOUB

Radek BOHUSLAV

Ji�í BITTNER

Martin BIL�ÍK

Tomaš Coubal

Daniel KRIŠTOF�ÁK

Igor PODMANICKÝ ml.

Tomáš VALACH

Peter PIPICH

Milan RAFFAJ

Martin FRENCL

Pavol BEDNAR�ÍK

Jaromír VYSLOUŽIL

Tomáš PLEŠKO

Kategória
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Motocykel

KTM
KTM SX-F 250
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KTM
KTM
YAMAHA
SUZUKI
Honda
SUZUKI
HONDA
HONDA
Honda
SUZUKI
HONDA
HONDA
Honda
Honda

Štát

SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
CZE

SVK

Kolá

19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
16

4

Rozdiel

11.305
12.442
27.968

1:13.493
1:19.974
1:29.608
1:30.442

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
3 Kolá

15 Kolá

Celk.cas

35:49.730

36:01.035

36:02.172

36:17.698

37:03.223

37:09.704

37:19.338

37:20.172

35:52.367

36:21.997

36:25.646

36:27.574

36:55.984

37:17.440

37:47.846

36:06.987

36:51.529

37:36.206

36:29.304

8:29.472

Naj. �as

1:49.667

1:49.093

1:51.212

1:52.720

1:53.161

1:54.173

1:55.414

1:54.225

1:49.102

1:56.824

1:58.293

1:58.219

2:00.552

1:59.665

2:03.629

2:00.852

2:02.530

2:05.816

2:11.803

1:57.009

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2

0

Usp.pod�a kôl

Ozna� ví�azstvo
11.305

Pr.rýchlos�
55,618

Naj. �as na kolo
1:49.093

Naj. rýchlos�
57,683

Naj. kolo pre
105 - Martin KOHÚT

Tla�: 10.5.2009 18:13:23

�asomiera: www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riadite� pretekov: Jozef BOHUSLAV
Športový komisár : Imrich PUHA

Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Levo�a - TENTO Cup 2009 MMSR v motokrose
MX1

Finále 2

Pretek (30:00 a 2 Kolá) started at 17:33:46

Levo�a 1,748 Km

10.5.2009 17:05



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

R.�.

99

50

105

100

17

25

4

6

80

110

63

20

44

5

66

3

52

9

40

261

Meno
Tomáš BU�ENEC
Vít STRÁNSKY
Martin KOHÚT
Lukáš HOUDEK
Martin TOTH
Ji�í BITTNER
Vladimír KASALA
Radek BOHUSLAV
Jan LOUB
Martin BIL�ÍK
Tomaš Coubal
Daniel KRIŠTOF�ÁK
Igor PODMANICKÝ ml.
Tomáš VALACH
Milan RAFFAJ
Tomáš PLEŠKO
Martin FRENCL
Peter PIPICH
Pavol BEDNAR�ÍK
Jaromír VYSLOUŽIL

Motocykel

KTM

KTM

KTM SX-F 250

YAMAHA

YAMAHA

SUZUKI

KTM

YAMAHA

KTM

Honda

SUZUKI

HONDA

HONDA

Honda

HONDA

HONDA

SUZUKI

Honda

Honda

Mesto

Pieš�any

Ostrov

Rudina

Oleška

Pata

Olomouc

Partizánske

Postrelmov

Modra

Vitice

Nižná

Senec

Nem�ice

Krpe�any

Pezinok

Pardubice

Medzibrod

Poprad-Matejovce

Kategória

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

1F

25

20

13

16

18

22

15

14

11

12

8

9

6

7

5

10

4

--

3

2

2F

25

20

22

18

16

12

15

13

14

11

10

9

8

7

5

0

4

6

3

2

Celkom bodov
50
40
35
34
34
34
30
27
25
23
18
18
14
14
10
10

8
6
6
4

Rozdiel

0

10

15

16

16

16

20

23

25

27

32

32

36

36

40

40

42

44

44

46

Odstup

0

10

5

1

0

0

4

3

2

2

5

0

4

0

4

0

2

2

0

2

Tla�: 10.5.2009 18:13:44

�asomiera: www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel
Riadite� pretekov: Jozef BOHUSLAV
Športový komisár : Imrich PUHA
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www.amb-it.com
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Levo�a - TENTO Cup 2009 MMSR v motokrose
MX1

Celkom

Levo�a 1,748 Km
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